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Et sommerdikt 
Hei sommeren.
Her kommer jeg og møter deg.
Er du på vei?
Jeg er en flittig arbeidskar.
Så skynd deg hit for jeg er klar.
 
I trillebåra har jeg plass
til gress og stein og sommerregn.
Litt blåbær det kan og gå an.
Til det har jeg et melkespann.
 
Nå må du skynde deg til meg.
Kom sommer!
Jeg kan vise vei.
ORH
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10. oktober blir det høst-
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til konfirmantåret 2023/24 er åpen på 
flekkefjord.kirken.no/påmeldinger. Alle 
som er født i 2009 er hjertelig velkom-
men til å være konfirmant i Hidra menig-
het eller i Flekkefjord menighet.»

Kontingent Menighetsblad 
for Flekkefjord og Hidra

Menighetsbladets sommernummer 
distribueres i disse dager til postkasser 
i Flekkefjord og på Hidra. Den årlige 
giroen for frivillig kontingent legges 
ved. Tusen takk til dere som bruker 
vedlagte giro!

Komiteen har allerede en god del 
gevinster til loddsalg  og  åresalg  
klar, men vi trenger flere. Disse kan 
leveres på kirkekontoret! Fint om dere 
leverer dem i litt god tid! Vi trenger 
også  bidrag til salg og kafé. Dere 
blir kontaktet, eller kan gi beskjed 
til kirkekontoret! Takk til alle som 
vil bidra! Vi håper å komme i gang 
med loddsalget fra begynnelsen av 
september.

Det fins mange måter å se tilbake på. Det enkleste er å tenke på alt det som ble van-
skelig, og alt det noen andre gjorde galt mot deg. Da kan du lett bli fanget i de vonde 
minnene. Hva retter du din oppmerksomhet mot?

Paulus sier: Alt som er sant og edelt, rett og rent, alt som er verdt å elske og akte, alt 
som er til glede og alt som fortjener ros, legg vinn på det! Midt i alt det vanskelige 
som har skjedd i livet, finnes det sikkert noe vi kan takke for og glede oss over. Kan 
vi se på det som skjedde i fortiden, med tillit til Gud?

Moses holdt en gang en tale der han understreket at årene med ørkenvandring had-
de en hensikt. Gud ville se om israelittene var villige til å stole på Gud eller ikke. Gud 
lot folket sulte til tider, men han ga dem også manna som mat. Gud sørget for deres 
kroppslige behov. Men Gud ville også minne dem om at mennesket lever ikke bare 
av brød, men av hvert ord som kommer fra Herrens munn. Vi har en sjel. Vi har også 
åndelige behov. 

Dette å se seg tilbake i tro og tillit har en forbløffende virkning. Har jeg sett noe til 
Guds godhet i mitt liv? Om jeg leter, vil jeg ganske sikkert finne spor etter Guds hjelp 
og omsorg.  Smak og kjenn at Herren er god! Glem ikke alle Guds velgjerninger! 

Når jeg ser tilbake på mitt eget liv, ser jeg både gode dager og vanskelige dager. 
Noen ganger følte jeg at Gud var langt borte, andre ganger kjente jeg at han var gan-
ske nær. De gangene jeg har kjent at Gud virkelig er nær, er blant annet når jeg har 
vært sammen med andre om å høre Guds ord eller synge lovsanger til Gud. Noe av 
det sterkeste jeg har opplevd av lovsang til Gud, var i et kapell i et fengsel i en lands-
by i Kamerun. Her var det nødlidende mennesker, sultne fanger, som manglet det 

Smak og kjenn at Herren er god
Ta en liten pause i dag og se deg tilbake. Se på den vegen du har gått 
i livet. Hvilke erfaringer gjorde du deg? Hva lærte du om Gud under-
veis? Hvilke erfaringer gjorde du deg med Jesus?
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Dåpskjole
Flekkefjord menighet har fått en dåpskjole i gave som 
kan lånes til dåp. Kjolen måler ca. 36 cm rundt livet. Det 
går selvsagt an å skifte til sløyfebånd i en annen farge! 
Den som ønsker å låne dåpskjolen kan ta kontakt med 
kirkekontoret!

Tenk selv hvordan det føles når noen spør: «Hvordan har 
du det egentlig?» eller: «Jeg har tenkt mye på deg i det siste, 
hvordan går det med deg?» Disse spørsmålene som treffer 
litt dypere enn at vi tar standard-svaret: «Jo, det går fint!» De 
gangene vi møter mennesker som spør oss fordi de faktisk 
bryr seg om oss, men som samtidig vet at de må ha tid til å 
høre hele svaret, for svaret kan bli langt når vi snakker om 
hvordan vi egentlig har det.

De siste dagene mine har blitt preget av 16 millioner til 
kirkesenter. Jeg har møtt fornøyde folk som gleder seg stort 
over hvordan dette vil kunne påvirke Flekkefjord på en positiv 
måte. Samtidig er det andre som ikke ser nytten av å bruke 
16 millioner på religiøst arbeid. Dette gav meg en god prat. 
Jeg ble fortalt hvor usynlig mye av det vi gjør i menigheten er. 
Jeg ble fortalt at hvis ikke jeg hadde fortalt om arbeidet jeg 
og andre gjør i menigheten, så hadde vedkommende aldri 
forstått at dette var et gode for langt flere enn menigheten. 
Jeg ble fortalt at hvis mennesker skal forstå hvorfor dette er 
viktig, så må vi snakke om hva vi gjør, det som ikke er synlig.

Så tilbake til begynnelsen: «Hva vil du jeg skal gjøre for 
deg?» Jeg har jevnlig samtaler med mennesker som trenger 
noen å snakke med, det er ikke ventetid hos diakonen. Vi i 
menigheten er tilgjengelige for samtaler om livet, ikke bare 
om tro og tvil som mange tror, så det er bare å bruke oss!

Hva vil du jeg skal gjøre for deg?
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DIAKONENS HJØRNE

Jeg har gjennom både utdanning og livet lært å møte mennesker der de er. Det hjelper ikke at 
jeg kommer med mine løsninger, hvis mennesket jeg møter har et helt annet fokus enn meg. 

Jeg er jevnlig på Tjørsvågheimen og Sundeheimen. Vi 
synger sammen og for hverandre, men nei, det handler 
ikke om andakt, det handler om å gjøre en forskjell i livet til 
mennesker, om å møte dem, se dem, både de som tror, de 
som tviler og de som ikke tror. 

Denne uka feiret vi 20-årsjubileum i Tro & Lys, som er et felles-
skap for mennesker med funksjonsnedsettelse, deres familie og 
venner. Et fellesskap jeg er så heldig å få være en del av.

Jeg har sorgsamtaler, møter mennesker som trenger noen 
å snakke med om de vanskelige tingene. Da snakker vi først 
og fremst om livet, og om tro hvis det er det som er ønsket.       
Så møter jeg mange mennesker som på ulike måter strever 
i livene sine med ensomhet, utenforskap og sorg, samtidig 
som jeg møter mennesker med overskudd, glede og et 
ønske om fellesskap. 

Mitt håp er at bedre egnede lokaler i større grad kan være 
med og skape møteplasser for ulike mennesker. Møteplasser 
er viktige, møteplasser der vi kan komme med livene 
våre slik de er, møteplasser der vi kan komme sammen 
uavhengig av vår bakgrunn.

Så håper jeg at vi alle, gjennom å tørre å spørre «Hva vil du 
jeg skal gjøre for deg?» kan være med på å forandre verden 
og Flekkefjord med noen gode skritt i riktig retning.

Eva Langeland

meste. Men det som ga dem glede, var evangeliet om Jesus og 
lovsangen til Gud. De brukte fotlenkene som rytmeinstrumen-
ter og sang med stor begeistring. De hadde smakt og kjent at 
Gud er god. De opplevde at Gud holdt dem oppe i denne van-
skelige situasjonen de var i. Og de trodde på alt det gode Gud 
hadde gjort for dem gjennom Jesus. 

David sier i en salme: Jeg søkte Herren og han svarte meg, fra 
alt som skremte, berget han meg. Vend blikket mot ham og 
strål av glede! 

John Olav Dankel
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Ved kirkevalget skal det velges medlemmer til de lokale menighetsrådene, og til bispedømmeråd/kirkemøte. Dette er to sepa-
rate valg. Til valg til bispedømmeråd/kirkemøte foreligger foruten nominasjonkomiteens liste, tre andre ulike lister. Disse finner 
du vel å logge deg inn på hjemmesiden til Agder og Telemark bispedømme. 

Ved våre lokale menighetsrådsvalg er det kun én liste, nominasjonskomiteens liste. Dette er kandidatene for menighetsrådsval-
gene i Flekkefjord og på Hidra:

LISTE OVER KANIDATER

Flekkefjord sokn: Det skal velges åtte faste medlemmer og 5 
varamedlemmer.

Navn: Fødselsår:
1. Ingerid Glendrange Haugsvær 1976
2. Lars Thore Larsen 1949
3. Wenche Syvertsen 1956
4. Torbjørn Eiken Olsen 1982
5. Hilde Forland 1959
6. Anette Larsen Aass 1992
7. Anne Marie Njerve 1952
8. Sigbjørn Emil Våge 1984
9. Gudrun Birkeland 1981
10. Venke Aslaksen 1977
11. Magnus Jonsson (supplert kandidat) 1946

Hidra sokn: Det skal velges seks faste medlemmer og 4 vara-
medlemmer.
Navn: Fødselsår
1.   John Eivind Marstad 1957
2.   Oddrun Forland Rudrud 1955
3.   Monica Hansen 1967
4.   Rune Larsen 1970
5.   Sara Kristin Løvik Larsen 1978
6.   Mariann Tønnessen 1961
7.   Jostein Bruseth 1966
8.   Alf Ulland 1955
9.   Anne Bodil Thunestvedt (supplert) 1964
10. Reidun Sundtjønn Ulland (supplert) 1955

FORHÅNDSSTEMMING

Ved kirkevalget i 2023 vil det for første gang bli lagt til rette for 
digital forhåndsstemming. Det betyr at alle velgere kan logge 
seg på via internett og avgi sin stemme. Pålogging skjer med 
Bank-ID eller tilsvarende. En velger kan stemme digitalt flere 
ganger. Den siste digitale stemmen blir den gjeldende. En vel-
ger som har stemt digitalt, kan ikke stemme på nytt på papir, 
verken i perioden for forhåndsstemming eller på valgdagen.
Det blir mulighet for forhåndsstemming i etterkant av guds-
tjenesten i Flekkefjord kirke søndag 27. august.
Det blir også mulighet for å forhåndsstemme på kirkekontoret 
tirsdag – torsdag kl. 10–12 i perioden 10. august til 7. septem-
ber. Over hele landet vil det bli åpnet for forhåndsstemming 
torsdag 31. august kl. 15–20. I Flekkefjord vil denne foregå på 
kirkekontoret.

ÅPNINGSTIDER PÅ VALGDAGEN

Åpningstidene på valgdagen blir de samme for kirkevalget 
som for det kommunale/fylkeskommunale valget. På Hidra 
avgir man sin stemme på skolen, mens kirkevalget i Flekke-
fjord vil finne sted i glasshuset på rådhuset, men med inngang 
fra baksiden, mot den gamle brannstasjonen. Det vil bli godt 
skiltet.

Hidra:  Mandag 11. september kl. 12–19
Flekkefjord:  Søndag 10. september kl. 15–20
 Mandag 11. september kl. 09–21
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– Det har vært mange strevsomme dager 
for å komme dit vi er nå, sier Birger Vegge 
i Flekkefjord menighetsråd. Birger vokste 
opp på Grim i Kristiansand der han ganske 
tidlig ble en del av livet rundt Grim kirke. 
– Jeg har i grunnen alltid vært en kristen. 
Ungdomstiden ble for meg, som for alle 
andre, en tid der troen ble satt på prøve og 
viktige beslutninger ble tatt for fremtiden, 
forteller Birger. 

Birger vokste opp i en søskenflokk på 3. 
Foreldrene var ikke spesielt aktive i kirka, 
men det tok seg opp etter hvert. Etter 3 år 
på økonomisk gymnas ble det militæret og 
3 år i Ungdom i Oppdrag, før han fortsatte 
med 3 år på lærerskolen og ett år på Me-
nighetsfakultetet. Ektefellen Siri traff han i 
Ungdom i Oppdrag. De giftet seg i 1979 og 
har 3 barn. Etter lærerskolen gikk turen til Borgund menighet 
i Ålesund, der han var kateket. Da han i 1986 begynte på Flek-
kefjord ungdomsskole, ble ekteparet snart aktive i Flekkefjord 
menighet.

–  Jeg har alltid hatt lyst til å jobbe i kirka i en eller annen rolle. 
Jeg har nærmest vokst opp i kirka. For meg står kirka for noe 
solid som bærer gode tradisjoner over lang tid. Da vi kom til 
Flekkefjord, ble vi raskt med i fellesskapet i KFUK/KFUM på Ung-
domshallen. Her var det mye folk, barn og voksne. Vi ble tatt 
veldig godt imot.

Første gang han ble med i menighetsrådet, var det for 2 år. Det 
ble fort utvidet til 3 perioder à 4 år.

– Det å være med i menighetsrådet har gitt meg mye. Lett å 
bli kjent med folk. Du får et godt innblikk i alt som skjer i me-
nigheten, og ikke minst blir du glad i kirka som ligger sentralt 
i byen. Det som har imponert meg mest, er å treffe folk som 
har vært gjennom store prøvelser. Allikevel har de holdt fast 

Til høsten slutter Birger Vegge i Flekkefjord Menighetsråd etter 4 perioder. Den store saken 
gjennom alle disse årene har vært arbeidet med å få på plass et nytt kirkesenter i byen. Flekke-
fjord bystyre vedtok torsdag 25. mai å bevilge betydelige midler til nytt kirkesenter. Dermed er 
det klart at det blir bygging av menighetssenter i Elvegaten 9. 

Takk til bystyret som gjorde et positivt vedtak 
til etablering av kirkesenter i Elvegaten
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En stor dag etter 14 år i Menighetsrådet  
En sommerprat med Birger Vegge

ved troen. Mange forteller hvordan troen 
har båret dem gjennom prøvelsene, sier 
Birger. 

Oddvar Rossevatn, kollega og venn gjen-
nom mange år, har følgende å si om Bir-
ger:

– På ungdomskolen hadde vi et veldig 
aktivt skolelag. Her fikk mange ungdom-
mer en fin start på livet. Birger, med sin 
bakgrunn i Ungdom i Oppdrag, ble en 
god tilvekst til alt det vi holdt på med i 
skolelaget. Med samlinger hver uke ble 
skolelaget spesielt viktig som miljøbyg-
ger ved ungdomskolen. Det var livlig på 
skolelagskveldene, ja til tider nesten for 
livlig, sier Oddvar med et smil.  Han frem-
holder også det arbeidet Birger gjorde 

med Polen-turene. I tillegg til turene la han ned mye arbeid i 
forberedelser og etterarbeid med elevene. 

– Vi har lenge savnet et kirkesenter i Flekkefjord, sier Birger. 
– Vi har ikke hatt egnede lokaler til å ta vare på alle de opp-
gavene vi har for både barn, ungdom og voksne. Det blir nå 
mulig. Vi ser frem til å få et senter som myldrer av liv fra tidlig 
til sent på dagen. 

– Vi trives med å bo i Flekkefjord, fortsetter Birger. – En koselig 
by med masse hyggelige folk. På flere områder har vi i mange 
år vært aktive i frivillig arbeid. Selv om jeg nå slutter i Flekke-
fjord menighetsråd, kommer vi allikevel til å være med i fri-
villighetsarbeid. Ikke minst det nye kirkesenteret vil gi mange 
viktige arbeidsoppgaver. 

I dag er både Birger og Siri pensjonister. Birger legger til: – Med 
barn og barnebarn bosatt på Østlandet ønsker vi nå å bruke 
mer tid sammen med dem. 

Alf Sverre Torgersen

Det har vært mange runder med planer for å få etablert et 
kirkesenter som en utvidelse av Flekkefjord kirke. I mai bestemte 
bystyret seg for å gi sin støtte til planen om et rent kirkesenter, 
med kontorer og arealer til allmenn bruk, «Okka hus».  Vi er sikre 
på at dette vil bli bra for byen vår.

Nå trenger vi mange som vil bidra med videre planlegging, inn-
hold og økonomi. Meld deg gjerne som fast giver. 
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–  Hva er Kompani Glendrange og hva har det med konfirmantene 
å gjøre?
Da det ikke ble leir, hadde vi i menighetsrådet et ønske om å 
lage et opplegg for konfirmantene en lørdag. Vi ønsket at de 
skulle ha det sosialt sammen og samtidig få bibelundervisning. 
Vi diskuterte litt frem og tilbake hvor vi skulle ha aktiviteten, og 
det enkleste er ofte det beste, så da inviterte jeg dem hjem til 
vår hage på Glendrange, derav navnet, Kompani Glendrange.

– Kan du si litt om «befalet». Jeg regner med at et slikt arrangement 
krever gode medarbeidere?
Vi var så utrolig heldige og fikk med oss mange gode voksne. 
Ansatte i menigheten, medlemmer av menighetsrådet og flot-
te venner. Til sammen 14 «befal». Noen fikk ansvar for en grup-
pe konfirmanter, andre hjalp til på de forskjellige postene.

– Hvilke aktiviteter skulle konfirmantene gjennom?
Konfirmantene måtte gjennom 10 poster. På hver post var 
det en liten tekst fra Bibelen, og en oppgave som passet til bi-
belteksten. De måtte lete etter den bortkomne sau, lage båre 

Konfirmanttida er viktig for både konfirmanten og kirka. Ulike aktiviteter 
og undervisning hører med. Nytt av året er «Kompani Glendrange». Jeg spør 
leder av menighetsrådet i Flekkefjord, Ingerid Glendrange Haugsvær, hva 
hun vet om dette. Mellomnavnet kan tyde på at hun kanskje har hatt en 
sentral rolle.

Kompani Glendrange

til han som var overfalt av røvere, prøve seg som menneske-
fiskere, feste bønnebånd, spise 5 kjeks og 2 fisk på kortest mu-
lig tid, treffe et polarbrød med ping-pong-ball og treffe korga i 
frisbeegolf – det er ikke alltid lett å nå målet man har satt seg 
i livet! Jesus og disiplene spiste ofte sammen, så to av postene 
handlet om mat, pølsegrilling og vaffelsteking.

– Hva er tankene bak?
Først og fremst ønsket vi at konfirmantene skulle få en vi-følel-
se. Mye av undervisningen til vanlig foregår i mindre grupper. 
Det å gjøre noe sammen som ikke er ren undervisning, men 
likevel lærerikt, tror jeg har stor betydning.

– Hvordan likte konfirmantene dette? Ryktene sier at været ikke var 
det beste. Påvirket det innsatsen?
Det var en god stemning hele tiden. For noen fantastisk flotte 
ungdommer! Jeg tror de aller fleste koste seg. Det var bra inn-
sats på postene og mye smil og latter. Været var egentlig helt 
perfekt. Ikke for mye regn, ikke for kaldt og ikke stekende sol.
– Kan du til slutt si litt om kirkens videre tilbud til de unge når kon-
firmanttida er over?
Dette er noe vi arbeider med. Vi har hatt få tilbud til ungdom-
men etter konfirmasjonen. Det jobbes nå med et ledertre-
ningsprogram i samarbeid med KFUK-KFUM. Dette tror jeg 
blir veldig bra! Ellers må ungdommene gjerne si ifra om hva de 
kunne tenke seg av tilbud, så må vi se hva vi kan få til.

Olav R. Hanssen
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Den 22. november i fjor vedtok Flekkefjord menighetsråd å 
inngå misjonsavtale om støtte til NMS i Thailand for en tre-år-
speriode. Innsamlingsmål er kr 40 000 pr. år. 

NMS startet opp arbeidet i Thailand i 1976 sammen med 
misjonærer fra flere land. I 1994 ble Den evangelisk- lutherske 
kirke i Thailand etablert. I dag er det noen få norske misjonærer 
i Thailand, bl.a. Merethe og Knut Hallen. Merethe er niese til 
Else Margrethe Sand, som hører til Flekkefjord menighet.  NMS 
samarbeider med Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand om 
å gi barn og unge fra fattige kår en bedre start på livet. I Bang-
kok er det to institusjoner i denne sammenhengen: Lovsangs-
hjemmet og Nådehjemmet.

Lovsangshjemmet er en barnehage i slummen i Bangkok. Om-
rådet er preget av store sosiale problemer, som fattigdom, 
splittede familier, rus og kriminalitet. På Lovsangshjemmet 
får barna omsorg og trygghet, de får leke, lære, spise og hvile. 
Nådehjemmet er et hjem for gravide i en vanskelig livssitua-
sjon. Ved Nådehjemmet kan mødre få hjelp og støtte gjennom 
svangerskap, fødsel og barseltid. De får arbeidstrening og opp-
muntring til å gjenopprette kontakt med familie og nettverk.

Menighet og misjon hører sammen! Kirkemøtet har en aksjon gående kalt «Sammen som kirke i 
hele verden». Dette er menighetene i Flekkefjord og Hidra med på. Begge menighetene har fått 
nye misjonsavtaler med Det Norske Misjonsselskapet (NMS).

Nye misjonsavtaler

Den 1. mars i år vedtok Hidra menighetsråd å inngå misjons-
avtale om støtte til NMS i Estland for en 2-årsperiode. Innsam-
lingsmål er kr 30 000 pr. år.

Trosopplæring og alt arbeid blant barn og unge under 18 år 
var strengt forbudt i sovjettida. Den evangelisk-lutherske kir-
ke i Estland ønsket derfor hjelp fra NMS til å få i gang barne- 
og ungdomsarbeid igjen. NMS støtter nå barnearbeidet i to 
menigheter i Tallin: Mustamäe menighet og Saku menighet. I 
Mustamäe menighet er estiske Tiina Klement prest. Tiina tok 
sin presteutdannelse ved Ansgarskolen i Kristiansand. I Saku 
menighet er NMS-misjonær Magne Mølster prest. Han er gift 
med estiske Ave, som er med i barnearbeidet i menigheten. 
Begge disse menighetene har nylig fått nye kirkebygg. I tillegg 
til arbeidet i menighetene støtter NMS Plussmeedia. Dette er 
et kristent arbeid av og for ungdom der de unge selv lager et 
kristent ungdomsblad, radio- og TV-program, film og innlegg til 
sosiale medier.

Stor takk til menighetene i Hidra og Flekkefjord for at dere har 
valgt å gi deres støtte til misjon gjennom Det Norske Misjons-
selskap. 

Hilsen John Olav Dankel, 
Frivillig misjonskonsulent i NMS

8



9

Takk til gode kulturskolekollega Daniel for utfordringen om å skrive 
om min salme! Og takk for mange fine «salmesamtaler»! 

Jeg er kantor i Lund og Heskestad, kulturskolelærer og bondekone, 
glad i musikk, bøker, natur og mennesker. 

Jeg har levd hele mitt liv blant salmer, sanger, gudstjenester og 
bedehusmøter, foreldre, onkler, tanter som har sunget og spilt 
gitarer, trekkspill, piano, orgel og mye annet. Takknemlig for dette! 

Da jeg var barn og familien gikk til gudstjeneste, fantes det to 
salmebøker: «Landstads reviderte» og «Salmer-73».

I sistnevnte salmebok stod salmen «Tårnhøye bølger går».

Kontrasten i teksten, mellom de tårnhøye bølgene, og Jesus som gir 
trygghet midt i stormen, forteller meg noe viktig om å stole på Gud, 
og ta sin tilflukt til Han. Melodien gir meg assosiasjoner til bølger på 
havet, og smelter så fint sammen med teksten. 

Teksten er svært gammel, antagelig fra 800-tallet. Norsk tekst: 
Dagfinn Zwilgmeyer. Melodi: Egil Hovland. 

Min salme 
ved Solvor Kvåle Konstali

Tårnhøye bølger går langt ifra havn.
Skipet sin skumkrans slår, dukker sin stavn.
Ikke en stjernes bud brenner for meg,
da sier Gud av Gud: Fred, det er jeg!

Løftet på bølgens rygg, tatt i dens favn,
er jeg i stormen trygg, kjenner min havn. 
Skjuler enn sorgens gys leden for meg,
skinner dog lys av lys: Fred, det er jeg!

Jesus, du dyre navn, dagen tar av.
Los meg engang i havn, bortenfor hav.
Tal så i dødens stund ordet til meg,
sagt med din egen munn: Fred, det er jeg! 

Jeg utfordrer Istvan Koncek, rektor i 
Flekkefjord Musikkskole da jeg lærte å spille 
fiolin på 80- tallet.

Tårnhøye bølger går
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Konfirmasjonsgudstjenester 2023

Konfirmantjubileum Konfirmantjubileum 
på Hidrapå Hidra

Fra venstre:
60-års konfirmantene:
1. Randi Lisbeth Larsen, Kirkehamn
2. Laila Berit Omland, f. Syvertsen, 

Kalven
3. Magnar Torstein Omland, Omland
4. Rannveig Thelma Seglem, f. Nilsen, 

Kirkehamn
5. Lars Andreas Larsen, Rasvåg

Søndag 27. august kl. 11, 
Hidra kirke:
Lea Marie Egeland Johannessen
Jonas Ringsbye

Søndag 27. august kl. 11, 
Åna-Sira kirke:
Julie Sørgulen Sand
Miriam Sørgulen Sand
Theo Sørgulen Sand

Lørdag 2. sept. kl. 11, 
Flekkefjord kirke:
Aleksander Myhre
Cathrine Sofie Åsly
Ella Aamodt
Emil Bringsli
Emilie Svindland Omtveit
Emma Haugland
Eveline Håland Kongevold
Helene Sigbjørnsen Holstad
Henny Helena Tjorteland Conibear
Ingrid Leonie Thorsen
Jonas Hogstad
Jonas Nattagorn Vatland
Kai Åsly
Kristine Omland Paulsen
Malene Træland Ousdal
Markus Nuland Danielsen

Foran: 
Årets konfirmanter
Fra venstre: Jonas Ringsbye
Lea Marie Egeland Johannessen

Bak: Sokneprest Sverre Jakobsen
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50-års konfirmantene:
6. Finn Arvid Larssen, Rasvåg
7. Kåre Mathiassen, Vallås
8. Arvid Woll, Ulland
9. Tor Arild Waage, Hafsvik
10. Gunhild Haraldsen Skarpenes, 
 f. Haraldsen, Bukstad, 
11. Anne Ruth Johannessen, f. Larsen, 

Kirkehamn
12. Hanna Larsen Berrum, f. Larsen, 

Rasvåg
13. Elin Kjellsen, f. Tønnessen Fidje

Lørdag 2. sept. kl. 13, 
Flekkefjord kirke:
Maria Eduarda Mendes Jonassen
Marie Lerstad Nesheim
Marie Jerstad
Niklas Glendrange Allestad
Olav Skoland
Patrick Alsvik
Snorre Glendrange Strømland
Sol Angelica Pettersen
Solvei Nilsen Stordrange
Sondre Mathias Knutsen Svindland
Svein Elias Aske Lende
Torstein Lindhom
Tuva Hogstad Alsvik

Søndag 3. sept. kl. 11, 
Flekkefjord kirke:
Alexander Rønning Caswell
Caroline Eggen Reksten
Hellen Øien Tollefsen
Liam-Emile Häfliger
Martin Solvik
Olivia Jolene Torgersen Sirnes

Lørdag 9. sept. kl. 11, 
Flekkefjord kirke:
Alicia Pimmada Karlsen
Caspian Borg
David Andersen
Isak Stangborli Lilledrange
Josefine Abrahamsen
Leif Magnus Siemsgluess
Martin Hansson
Nathalie Gyland
Serine Årstad
Thom Markus Tesdal
Theodor Larsen-Askew

Lørdag 9. sept. kl. 13, 
Flekkefjord kirke:
Thomas Haugsvær Iversen
Tom Nikolai Surdal Johannessen
Torstein Johan Thomsen Hamre
Truls Johan Antonsen
Sandar Mikkelsen
Ben Alexander Verhoeven
Ida Helledal Nilsen
Iselin Glendrange
Malin Risholm Kvinen
Noah Nordstrøm-Brimsøy
Nora Lindeland
Victoria Moreno Skurve
Max Skar Iversen
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra

COOP Prix Drangeid
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Egðdastrek 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Insbo Sirnes AS
Synsrådgivning AS

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Jølstad Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS

Pizzabakeren Flekkefjord

Hårfin
Som barn hadde vi bare ett alternativ 
når det gjaldt hårsveis: Kortklipt. Enten 
etter regelmessige besøk hos frisøren 
eller at far tok saksa fatt, så ble det nok-
så likt: Jevnt kort med en liten panne-
lugg. Sommerstid ble klippe-rutinene 
borte, håret fikk vokse villig i sol og regn, 
så vi ble lange i luggen før skolen skulle 
begynne igjen. 

Storfamilien med tanter, onkler og mine 
mange søskenbarn pleide å samles til 
ettermiddagskaffe i Nedrehagen foran 
Bestefars hus i august. Da ble vi smågut-
ter kommandert ned på brygga. Der var 
en krakk og onkel Nils med saks og den 
fryktede hånddrevne klippemaskinen 
hans. Klippen ble etter samlebånd-prin-
sippet, «Bolle-klipp», en slags pasje-hår-
fasong. Vi fikk tredd en bakebolle ned 
over hodet, så klipte onkel langs bollen 
foran og bak for å få en jevn kant. Etter-
på brukte han klippemaskinen i nakken 
for å fjerne resten. Den var sløv og lug-
get, så den grudde vi oss til.

Mot slutten av folkeskolen anla mange 
av klassekameratene mine piggsveis, 
2–3 cm hår som stod rett opp, det kal-
te vi «crew-cut» etter amerikansk mi-
litærsveis. Klassekompis Jonny hadde 

også piggsveis, men ville skille seg ut, så 
han fikk barbert begge sidene av hodet, 
så han hadde bare en 3–4 cm kam på 
midten. Noen kalte det indianersveis, 
Jonny påsto den het «Ugh-Ugh»! Var 
han kanskje en tidlig punker? Alternati-
vet til piggsveis var «sleik», det var glatt 
hår som lå helt inntil hodet. Det forut-
satte lengre hår og omfattende bruk av 
hårkrem som het enten Cheseline eller 
Brylkrem. Resultater var at håret lå som 
malt på hodet og tålte sterk vind uten 
å bevege seg. Mødrene var mindre be-
geistret for å vaske fettete hodeputer.

Jeg var tidlig i tenårene da Beatles-tiden 
begynte. Beatles hadde «langt» hår og 
det ville bror min og jeg også ha. Mor 
var sterkt imot, og gav utrykk for det. 
Da skulle vi gutta i alle fall ha langt hår, 
det var sikkert! Vi nektet hårdnakket å 
klippe oss i 5–6 måneder, selv under 
press fra foreldre-generasjonen. Etter 
hvert syntes vi at vi ble riktig opprørsk 
langhåret og fine. En dag sa mor: «Jeg 
synes egentlig langt hår er ganske fint, 
jeg». Det markerte slutten på det ung-
domsopprøret!

Rolv Selmer-Olsen
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Andakten på 
Hidra omsorgssenter 
Hidra menighetsråd har i mange år gitt 
kjærlighet og glede til beboerne her på 
Hidra omsorgssenter. Selv har jeg vært 
her i to år, og jeg gleder meg til denne 
andaktstunden hver gang. Ja, en gang 
var det også nattverd.
I dag spilte Randi på piano, melodiene 
kom som perler på en snor: O, store Gud, 
O bli hos meg, Nærmere deg min Gud osv. 
Det gjør godt for sjelen og hjertet mitt å 
høre Randi spille. La meg få høre om Jesus 
var første sang, og den ble sunget med 
innlevelse av de 15 frammøtte.
Soknepresten startet andakten med å 
si: – Det er godt å komme til Hidra. Med 
denne setningen fikk han kontakt med 
en gang. Talen var om mannen som had-
de to sønner. Én sønn ville være hjem-
me, og den andre ville ut og reise. Men 
plutselig var det slutt på pengene og det 

ble hungersnød. Han lengtet hjem til 
den gode maten. Men ville faren ta i mot 
han? Jo, faren kom han i møte og laget 
fest for han. Hva ville Jesus med denne 
fortellingen? Gud vil tilgi og ta vare på 
alle som har gjort dumme ting. 
Vår sokneprest er blid og smilende. Ta 
godt vare på han, og la han få mange 
gode år i Flekkefjord!
Sangen Ingen er så trygg i fare kom så, og 
jeg følte meg hensatt til tiden med min 
bestemor som alltid sang. Inger Lise 
vitnet om hvor mye denne sangen had-
de betydd for henne. Presten avsluttet 
med Fadervår og Velsignelsen. Til slutt 
fikk Sverre Larsen sitt sangønske opp-
fylt: Så ta da mine hender.

Kjell Egil Hansen



Vi går til  kirke
18. juni – 3. søndag i treenighets-
tiden
Luk 14, 15 – 24 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

25. juni – 4. søndag i treenighets-
tiden
Mark 10, 17 – 27 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

2. juli – 5. søndag i treenighets-
tiden
Mark 7, 15 – 20
Flekkefjord Metodistkirke kl. 
11.00
Gudstjeneste

9. juli – Aposteldagen
Luk 5, 1 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Felleskirkelig sommerguds-
tjeneste

Hidra kirke kl. 18.00
Gudstjeneste – Sommerturiste-
nes dag

16. juli – 7. søndag i treenighets-
tiden
Luk 15, 1 – 10
Ingen gudstjenester i Flekkefjord 
Gudstjeneste i Sarons dal

23. juli – 8. søndag i treenighets-
tiden
Matt 6, 19 – 24
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Felleskirkelig sommerguds-
tjeneste

Døpte Flekkefjord
16.04.2023 Ana Sophia Becerra
30.04.2023 Johanne Skorstad Osen
07.05.2023 Emrik Hagen Hrebik
07.05.2023	 Liam-Emile	Häfliger
14.05.2023 Lise Tonette Nagy
21.05.2023 Merle Kielland Gausdal
21.05.2023 Evald Olai Malde Søstrand
21.05.2023 Kasper Egeland Staaby
21.05.2023 Caroline Eggen Reksten
28.05.2023 Frida Valente Unhammer
04.06.2023 Victoria Moreno Skurve
04.06.2023 Leif Magnus Siemglüss

Døpte Hidra
09.04.2023 Aleksander Bjørnulv 
Zheliazkov Kvelland
30.04.2023 Noralf Andreas Jensen
27.05.2023 Maiken Rysstad

Vigde Flekkefjord
20.05.2023 Madeleine Eie Illebæk 
& Marius Vikebø Kvingedal 

Vigde Hidra
20.05.2023 Janne Larsen & Jonas Larsen
27.05.2023 Danielle Mellis Nilsson 
& Fredrik Aksland

Døde Flekkefjord
14.03.2023 Kåre Viktor Søgård
14.03.2023 Anne Lise Myhre
05.04.2023 Martha Kaland
21.04.2023 Lillian Throndsen
29.04.2023 Lilly Alfrida Hansen
04.05.2023	Dagfinn	Sigurd	Sørensen
28.05.2023 Eva Cathryn Surdal

Stoff	til	neste	blad,	som	kommer	
ut ca 20. september må leveres 
redaksjonen innen 20. august..

Det minnes om at fristen for å 
sende inn kunngjøringer som 

ønskes	opplest	i	gudstjenestene,	
er fredager kl. 10.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer, og skrivefeil 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside 

www.flekkefjord.kirken.no 

NO - 3042

Hidra, brygga i Rasvåg kl. 15.00
Friluftsgudstjeneste

30. juli – 9. søndag i treenighets-
tiden
Mark 7, 15 – 20
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Laksefestival-Gudstjeneste

6. august – 10. søndag i treenig-
hetstiden
Luk 5, 27 – 32
Flekkefjord Frikirke kl. 11.00
Felleskirkelig sommerguds-
tjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste
Kirkelunsj på Isbua

13. august – 11. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 23, 37 – 39
Flekkefjord kl. 11.00
Gudstjeneste

20. august – 12. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 6, 24 – 34
Flekkefjord kl. 11.00
Gudstjeneste

23. august – onsdag etter 12. 
søndag i treenighetstiden
Matt 6, 24 – 34
Flekkefjord kl. 18.00
Samtalegudstjeneste

27. august – 13. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 25, 14 – 30
Flekkefjord kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

2. september – lørdag etter 13. 
søndag i treenighetstiden
Matt 25, 14 – 30
Flekkefjord kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

3. september – Vingårdssøndag
Matt 20, 1 – 16
Flekkefjord kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

9. september – lørdag etter 
Vingårdssøndag 
Matt 20, 1 – 16
Flekkefjord kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

10. september – 15. søndag i 
treenighetstiden
Matt 5, 38 – 48
Flekkefjord kl. 11.00

17. september – 16. søndag i 
treenighetstiden
Mark 7, 31 – 37
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

24. september – 17. søndag i 
treenighetstiden
Joh 11, 17 – 29 og 30 – 46 
Flekkefjord kl. 11.00

1. oktober – 18. søndag i tree-
nighetstiden
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

8. oktober – 19. søndag i tree-
nighetstiden
Matt 5, 20 – 26
Flekkefjord kl. 11.00

15. oktober – 20. søndag i tree-
nighetstiden
Joh 11, 1 – 5
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

22. oktober – 21. søndag i tree-
nighetstiden
Matt 22, 15 – 22
Flekkefjord kl. 11.00

29. oktober – Bots og bønnedag
Luk 13, 22 – 30
Flekkefjord kl. 11.00

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

5. november – Allehelgensdag
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kl. 11.00


